

**Protokół Nr 198/10  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 25 lutego 2010 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 25 lutego 2010 roku, o godz. 10<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zaopiniowanie uchwały wyrażającej opinię w sprawie przekształcenia SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy nr UDA-POKL.06.01.02-20-009/08-00 o dofinansowanie projektu pn. „Wysoka jakość pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy” realizowanego w ramach poddziałania 6.1.2. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki **(492/10)**.
4. Podpisanie umowy z Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Topolany- droga Nr 65 (odcinek Topolany).
5. Rozpatrzenie pisma Polskich Kolei Państwowych w sprawie nabycia przez Powiat gruntów pod pas drogowy w Czarnej Białostockiej.
6. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Zubry o utwardzenie drogi powiatowej na odcinku Wiejki – Zubry.
7. Zapoznanie się z uchwałami Zarządów Powiatów Bielskiego, Sokólskiego i Hajnowskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej.
8. Podjęcie postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej planowanej przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 wraz z obiektami inżynierskimi na odcinku Krypno – Tykocin **(493/10)**.
9. Omówienie kwestii realizacji zadania przebudowa ul. Ciołkowskiego na terenie Gminy Supraśl.
10. Podpisanie pisma do szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki w sprawie eliminacji powiatowych do Konkursu 8-miu Wspaniałych.
11. Rozpatrzenie pisma Uczniowskiego Klubu Sportowego Badminton Choroszcz o wsparcie finansowe Mistrzostw Polski.
12. Rozpatrzenie pisma Klubu Sportowego Białystok o wsparcie finansowe Mistrzostw Polski w Badmintonie.

13. Zapoznanie się z wykazem rocznego kosztu utrzymania niesprawnych pojazdów samochodowych będących na stanie szkół prowadzonych przez Powiat.
14. Podpisanie informacji do Ministra Skarbu w sprawie przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego wg. stanu na 31.12.2009r.
15. Podpisanie protokołu uzgodnień z Gminą Turośń Kościelna odnośnie zawarcia umowy darowizny nieruchomości położonej w obrębie Turośń Kościelna.
16. Podpisanie uprawomocnienia decyzji uchylającej decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomością.
17. Podpisanie wniosku do Oddziału PFRON o przedłużenie realizacji umowy z 2009r. w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami.
18. Podpisanie pisma do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie dofinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2010 roku.
19. Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w Domach Pomocy Społecznej.
20. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych.
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLII/393/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 **(494/10)**.
22. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok **(495/10)**.
23. Zapoznanie się z decyzją wydaną przez Wydział Architektury w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na przebudowę mostu przez rzekę Turośniankę k/m Wólka.
24. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Stałych Komisji Rady Powiatu.
25. Przyjęcie informacji SP ZOZ w Łapach z wykonania planu finansowego za rok 2009.
26. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 197/10 z dnia 18 lutego 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

**Zaopiniowanie uchwały wyrażającej opinię w sprawie przekształcenia SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku /zał. nr 2/. Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał, iż Zarząd Powiatu Białostockiego, zajmował się już tym projektem na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2010 roku. Wówczas Zarząd Powiatu Białostockiego przekazał ww. projekt do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny, w celu wydania opinii. Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny na posiedzeniu w dniu 23 lutego 2010 roku postanowiła wydać negatywną opinię w sprawie ww. uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, kierując go pod obrady XLII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

O godzinie 10<sup>15</sup> Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XLII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 14<sup>00</sup>.

### **Ad. 3**

**Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy nr UDA-POKL.06.01.02-20-009/08-00 o dofinansowanie projektu pn. „Wysoka jakość pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy” realizowanego w ramach poddziałania 6.1.2. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (492/10).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy nr UDA-POKL.06.01.02-20-009/08-00 o dofinansowanie projektu p.n. „Wysoka jakość pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy” realizowanego w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 3/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 492/10 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy nr UDA-POKL.06.01.02-20-009/08-00 o dofinansowanie projektu p.n. „Wysoka jakość pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy” realizowanego w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 4/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

### **Ad. 4**

**Podpisanie umowy z Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Topolany- droga Nr 65 (odcinek Topolany).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Michałowo na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Topolany – droga krajowa nr 65 (odcinek Topolany – Michałowo) /zał. nr 5/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił, w ww. sprawę.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 5**

**Rozpatrzenie pisma Polskich Kolei Państwowych w sprawie nabycia przez Powiat gruntów pod pas drogowy w Czarnej Białostockiej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebranym pismo Polskich Kolei Państwowych z zapytaniem o możliwość nabycia przez Powiat Białostocki za odszkodowaniem prawa własności do gruntów stanowiących drogę powiatową położonych w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka oznaczonych nr 1594/2 i 1594/3 (ul. Kościelna) /zał. nr 7/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu dokonania analizy.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 6**

**Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Zubry o utwardzenie drogi powiatowej na odcinku Wiejki - Zubry.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebranym postanowienie Wójta Gminy Gródek o przekazaniu Zarządowi Powiatu Białostockiego wniosku mieszkańców wsi Zubry o utwardzenie nawierzchni drogi Wiejki - Zubry /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w celu analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 7**

##### **Zapoznanie się z uchwałami Zarządów Powiatów Bielskiego, Sokólskiego i Hajnowskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany uchwały Zarządów Powiatów w Hajnówce, Sokółce i Bielsku Podlaskim w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1976 Cibory – Witki – Krzewo – Plebanki /zał. nr 9 - 11/.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 8**

##### **Podjęcie postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej planowanej przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 wraz z obiektami inżynierskimi na odcinku Krypno – Tykocin (493/10).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej planowania przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 wraz z obiektami inżynierskimi na odcinku Krypno – Tykocin /zał. nr 12/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał, iż ww. sprawa była już przedmiotem obrad posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 5 listopada 2009 roku. Wówczas Zarząd Powiatu Białostockiego wydał pozytywną opinię w tej kwestii. Jednak, okazało się, że Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku, wymaga by ww. opinia była wydana w formie postanowienia, w związku kwestia to musiała wrócić pod obrady Zarządu Powiatu Białostockiego.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wydał postanowienie nr 493/10 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej planowanej przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi na odcinku Krypno – Tykocin /zał. nr 13/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 9**

##### **Omówienie kwestii realizacji zadania przebudowa ul. Ciołkowskiego na terenie Gminy Supraśl.**

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił Członkom Zarządu sytuację dotyczącą wykonania remontu ul. Ciołkowskiego przy współfinansowaniu i we współpracy z Miastem Białystok. Wyjaśnił, iż miasto Białystok chce być inwestorem przy realizacji ww.

zadania. Poinformował jednocześnie, iż kwestia finansowania ww. zadania nie jest w pełni określona.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z zaistniałą sytuacją, wystąpił z wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przygotowanie propozycji pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku z propozycją by podzielić zamówienie robót na część dotyczącą Powiatu Grodzkiego i Powiatu Ziemskiego Białostockiego oraz ustalić procentowo udział w zadaniu Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 10**

**Podpisanie pisma do szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki w sprawie eliminacji powiatowych do Konkursu 8-miu Wspaniałych.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt pisma informującego dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w sprawie organizacji V Edycji Powiatowego Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” /zał. nr 14/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. pism Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

#### **Ad. 11**

**Rozpatrzenie pisma Uczniowskiego Klubu Sportowego Badminton Choroszcz o wsparcie finansowe Mistrzostw Polski.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany pismo /zał. nr 15/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, iż Uczniowski Klub Sportowy nie może ubiegać się o wsparcie finansowe z budżetu Powiatu. Jediną możliwością uzyskania dofinansowanie przez UKS jest zgłoszenie się do udziału w konkursie, który w najbliższym czasie zostanie ogłoszony przez Zarząd Powiatu Białostockiego. Jednocześnie biorąc pod uwagę rangę imprezy oraz fakt, iż jest ona organizowana na terenie Powiatu Białostockiego, możliwe jest nawiązanie współpracy w tej sprawie z Gminą Choroszcz. Do tego konieczne będzie tylko dokładne określenie kwoty i kosztów organizacji ww. imprezy.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż warto podtrzymać propozycję objęcia Mistrzostw Polski Honorowym Patronatem Starosty.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego**

**w celu przygotowania propozycji odpowiedzi i omówienia szczegółów współorganizacji ww. imprezy przy współpracy z Urzędem Gminy w Choroszczy.**

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wyraził zgodę na przeznaczenie na współorganizację ww. imprezy kwoty do 4 000 złotych.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

#### **Ad. 12**

**Rozpatrzenie pisma Klubu Sportowego Białystok o wsparcie finansowe Mistrzostw Polski w Badmintonie.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo Klubu Sportowego Białystok w sprawie wsparcia finansowego organizacji Międzynarodowych Mistrzostw Polski w Badmintonie /zał. nr 16/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem, postanowił rozpatrzyć ww. pismo negatywnie.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

#### **Ad. 13**

**Zapoznanie się z wykazem rocznego kosztu utrzymania niesprawnych pojazdów samochodowych będących na stanie szkół prowadzonych przez Powiat.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym roczne rozliczenie kosztów utrzymania niesprawnych pojazdów samochodowych znajdujących się w szkołach, prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 17/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż jeden ze wskazanych z samochodów w zestawieniu jest zabytkowy. Zauważył, iż warto by było go wyremontować. Poinformował zebranych, o planowanym utworzeniu przez Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie muzeum zabytków motoryzacji.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. zestawieniem, zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o wystąpienie do Dyrektorów Szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki w kwestii planów odnośnie rozdysponowania niesprawnych pojazdów samochodowych oraz ustalenie czy Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie jest zainteresowany ich przejęciem i utworzeniem muzeum.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

#### **Ad. 14**

**Podpisanie informacji do Ministra Skarbu w sprawie przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego wg stanu na 31.12.2009r.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu propozycję Informacji do Ministra Skarbu w sprawie przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego według stanu na 31.12.2009 roku, przedłożony przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. informacji, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad. 15**

**Podpisanie protokołu uzgodnień z Gminą Turośń Kościelna odnośnie zawarcia umowy darowizny nieruchomości położonej w obrębie Turośń Kościelna.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z protokołem uzgodnień sporządzonym pomiędzy gminą Turośń Kościelna, a Powiatem Białostockim odnośnie zawarcia umowy darowizny nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Turośń Kościelna, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako działki 641/63 o powierzchni 0,0029 ha i nr 641/64 o powierzchni 0,1113 ha.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. protokół upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru i Nieruchomości.

**Ad. 16**

**Podpisanie uprawomocnienia decyzji uchylającej decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomością.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz poinformował Członków Zarządu o uprawomocnieniu się decyzji nr 471/10 z dnia 7 stycznia 2010 roku uchylającej decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomością położoną w obrębie Michałowo, gm. Michałowo stanowiącą własność Powiatu Białostockiego, oznaczoną nr 283 o powierzchni 1,6518 ha.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania uprawomocnienia ww. decyzji Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad. 17**



**Podpisanie wniosku do Oddziału PFRON o przedłużenie realizacji umowy z 2009r. w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem pisma do Dyrektora Podlaskiego Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku z wystąpieniem Burmistrza Czarnej Białostockiej z prośbą o przedłużenie terminu realizacji projektu „Zakup mikrobusu do dowożenia osób niepełnosprawnych” /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego** /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad. 18**

**Podpisanie pisma do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie dofinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2010 roku.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem umowy w sprawie udzielenia w 2010 roku pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem” w Czarnej Białostockiej zgodnie z uchwałą nr XXXIII/262/10 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 stycznia 2010 roku /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego** /zał. nr 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad. 19**

**Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w Domach Pomocy Społecznej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu informacje o kontrolach przeprowadzonych w Domach Pomocy Społecznej prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 25/.

Szczegóły ww. sprawy omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wynikami ww. kontroli.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 20**

##### **Rozpatrzenie wniosku w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem Sekretarza Powiatu Białostockiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia w powyższej kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu uwzględnienia go w projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 21**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLII/393/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 (494/10).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom Zarządu projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLII/393/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr 27/.

Szczegóły dotyczące ww. projektu, omówiła Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 494/10 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLII/393/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr 28/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 22**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok (495/10).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 29/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż uchwała ta uwzględnia wnioski zaakceptowane przez Zarząd Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w dniu 18 lutego 2010 roku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 495/10 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 30/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 23**

**Zapoznanie się z decyzją wydaną przez Wydział Architektury w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na przebudowę mostu przez rzekę Turośniankę k/m Wólka.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał Członkom Zarządu decyzję wydaną przez Wydział Architektury w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia dla Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, obejmującego przebudowę mostu przez rzekę Turośniankę k/m Wólka w ciągu drogi powiatowej 1483B odcinek Wólka - Biele gm. Juchnowiec Kościelny /zał. nr 31/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

#### **Ad. 24**

**Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Stałych Komisji Rady Powiatu.**

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 24 lutego 2010 roku /zał. nr 32/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 23 lutego 2010 roku /zał. nr 33/,
- Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu z dnia 23 lutego 2010 roku /zał. nr 34/,
- Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy z dnia 22 lutego 2010 roku /zał. nr 35/.
- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 25 lutego 2010 roku /zał. nr 36/.
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 23 lutego 2010 roku /zał. nr 37/.

#### **Ad. 25**

**Przyjęcie informacji SP ZOZ w łapach z wykonania planu finansowego za rok 2009.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z informacją Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach z wykonania planu finansowego SP ZOZ za rok 2009 /zał. nr 38/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. informację i skierował ją do Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia go w sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za rok 2009.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

## **Ad. 26**

### **Sprawy różne.**

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 lutego 2010 roku dobiegło końca o godzinie 15<sup>45</sup>.

Protokołowała  
Ewa Jakiel

Podpisali  
**Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego**  
**Barbara Grabowska - Członek Zarządu**  
**Jarosław Wądołowski - Członek Komisji**  
**Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu**